Identificação Básica

Tipo de Sessão: Ordinária
Abertura: 23/09/2022 - 18:00
Encerramento: -

Correspondências

Expedientes

Matérias do Expediente

Matéria Ementa Situação

1 - Requerimento nº
12 de 2022
Processo: -
Autor: MDB

Os Vereadores que a este subscrevem, da Bancada do MDB, vêm diante
de Vossa Excelência, requerer a Mesa Diretora desta Casa Legislativa,
que seja consignado na Ata dos Trabalhos Votos de Congratulações ao
Jaguariense João Mário Darós, que receberá o Título de Cidadão de
Porto Alegre, durante Sessão Solene da Câmara Municipal, no dia 23
de setembro de 2022, às 19 horas.

Não informada

Matérias da Ordem do Dia

Não existem Matérias de Ordem do Dia para essa Sessão Plenária

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Pauta da 31ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura (2021 - 2024)
Legislatura

11/10/2022

Praça Gilson Carlos Reginatto, s/n - Jaguari RS Tel.: (55) 3255-1451 http://
camara.jaguari.rs.gov.br/ - E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br 11/10/2022

Página 1

	Identificação Básica
	Correspondências
	Expedientes
	Matérias do Expediente
	Matérias da Ordem do Dia